
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DQ 
DQ 
DQ 

No. 

77 
15 
26 
65 
4 

28 
25 
83 
69 
6 
7 

81 
3 

21 
45 
12 
41 
57 
29 
33 

117 

73 
11 
5 

37 
17 
23 
97 
99 
0 

44 
126 
54 
92 

777 
27 

111 
70 

Name 

ANDRE MARQUES 
ROBERVAL ANDRADE 
RAPHAEL ABBATE 
PAULO SALUSTIANO 
FELIPE GIAFFONE 
DANILO DIRANI 
JAIDSON ZINI 
REGIS BOESSIO 
EVANDRO CAMARGO 
WELLINGTON CIRINO 
DEBORA RODRIGUES 
JOSE AUGUSTO DIAS 
RICARDO ALVAREZ 
DJALMA PIVETTA 
DANIEL KELEMEN 
JUCA BALA 
LUCAS BORNEMANN 
FELIPE TOZZO 
PEDRO PAULO FERNANDES 
RODRIGO TABORDA 
PEDRO PERDONCINI 

LEANDRO TOTTI 
LEO RUFINO 
ADALBERTO JARDIM 
GUSTAVO TEIXEIRA 
THIAGO RIZZO 
VICTOR FRANZONI 
MAICON RONCEN 
LUIZ LOPES 
DANILO ALAMINI 
VINICIUS PALMA 
MARCIO GIORDANO 
DIOGO MOSCATO 
HUGO CIBIEN 
BERNARDO CARDOSO 
FABIO FOGAÇA 
BIA FIGUEIREDO 
KLEBER ELETRIC 

VW 
MB 
MB 
VW 
VW 
IVE 
MB 
VOL 
MB 
IVE 
VW 
VW 
MB 
IVE 
MB 
SCA 
MB 
IVE 
MB 
VOL 
MB 

IVE 
MB 
MB 
SCA 
VW 
MB 
MB 
MB 
VW 
VW 
MB 
IVE 
VOL 
IVE 
MB 
MB 
SCA 

Class 

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
P 
E 
E 
E 

P 
E 
P 
E 
P 
P 
E 
P 
P 
E 
E 
E 
E 
E 
P 
E 
E 

Lps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

7 
6 
4 
4 
3 
1 
1 

12 
12 
12 

Total Tm 

23:00.198 
23:07.483 
23:08.110 
23:12.463 
23:12.705 
23:13.028 
23:14.631 
23:22.383 
23:26.336 
23:41.179 
23:54.770 
23:59.976 
24:02.065 
24:03.706 
24:08.021 
24:21.030 
24:24.694 
24:53.508 
24:54.739 
25:19.611 
20:16.020 

14:10.653 
12:33.253 
7:55.247 
8:19.552 
5:59.528 
2:02.142 
3:27.217 

23:21.644 
23:30.273 
23:59.067 

Diff 

7.285 
7.912 

12.265 
12.507 
12.830 
14.433 
22.185 
26.138 
40.981 
54.572 
59.778 

1:01.867 
1:03.508 
1:07.823 
1:20.832 
1:24.496 
1:53.310 
1:54.541 
2:19.413 

2 Laps 

5 Laps 
6 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

11 Laps 
11 Laps 

DQ 
DQ 
DQ 

Gap 

7.285 
0.627 
4.353 
0.242 
0.323 
1.603 
7.752 
3.953 

14.843 
13.591 
5.206 
2.089 
1.641 
4.315 

13.009 
3.664 

28.814 
1.231 

24.872 
2 Laps 

3 Laps 
1 Lap 

2 Laps 
24.305 
1 Lap 

2 Laps 
1:25.075 

Best Tm 

1:53.847 
1:53.728 
1:54.727 
1:54.885 
1:53.966 
1:54.270 
1:55.235 
1:55.635 
1:56.091 
1:55.011 
1:56.432 
1:56.546 
1:57.471 
1:56.582 
1:56.683 
1:58.680 
1:57.755 
1:54.414 
1:55.934 
1:56.215 
1:56.316 

1:54.640 
1:57.388 
1:56.309 
1:59.060 
1:56.673 
1:58.572 

1:55.100 
1:54.914 
1:56.556 

BS1 

42.494 
42.575 
43.021 
42.898 
42.837 
43.048 
42.952 
43.208 
43.284 
43.142 
43.370 
43.464 
43.885 
44.273 
43.165 
43.509 
44.245 
42.676 
43.623 
43.285 
42.993 

42.743 
43.625 
43.457 
44.644 
43.839 
42.890 
48.181 

42.994 
42.949 
43.524 

BS2 

44.208 
44.151 
44.436 
44.466 
44.160 
44.040 
44.637 
44.673 
45.252 
44.548 
45.584 
45.390 
45.627 
45.240 
45.653 
46.450 
45.450 
44.319 
44.631 
45.287 
45.762 

44.542 
45.711 
45.043 
45.999 
45.408 
46.526 
45.622 

44.373 
44.840 
45.187 

BS3 

26.851 
26.982 
27.102 
27.162 
26.869 
26.813 
27.052 
27.318 
27.331 
27.157 
27.274 
27.185 
27.265 
27.069 
27.459 
28.317 
27.610 
27.241 
27.510 
27.338 
27.526 

27.120 
27.782 
27.385 
28.377 
27.426 
26.849 
27.645 

27.056 
27.075 
27.126 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSÕES ADV #70,73,5,83,11(2x),3,12,81,29(2x),33,6 
EMISSÕES BOX #70,5,11,73,29 
#28 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #4  
#04 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #28 
#70 EXCLUÍDO POR DESRESPEITO À SINALIZAÇÃO  
EMISSÕES ACRÉSC 20 SEG #6,33 
#27 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA - DECISÃO 17 

Margin of Victory 

7.285 

Avg. Speed 

120,035 

Best Lap Tm 

1:53.728 

Best Speed 

121,395 

Best Lap by 

15 - ROBERVAL ANDRADE 

Printed: 08/12/2024 18:20:31 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK / COPA HB20 
COPA TRUCK 

Corrida 2 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 15:12:31 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

08/12/2024 14:43 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DQ 
DQ 
DQ 

No. 

77 
15 
26 
65 
4 

28 
25 
83 
69 
6 
7 

81 
3 

21 
45 
12 
41 
57 
29 
33 

117 

73 
11 
5 

37 
17 
23 
97 
99 
0 

44 
126 
54 
92 

777 
27 

111 
70 

Name 

ANDRE MARQUES 
ROBERVAL ANDRADE 
RAPHAEL ABBATE 
PAULO SALUSTIANO 
FELIPE GIAFFONE 
DANILO DIRANI 
JAIDSON ZINI 
REGIS BOESSIO 
EVANDRO CAMARGO 
WELLINGTON CIRINO 
DEBORA RODRIGUES 
JOSE AUGUSTO DIAS 
RICARDO ALVAREZ 
DJALMA PIVETTA 
DANIEL KELEMEN 
JUCA BALA 
LUCAS BORNEMANN 
FELIPE TOZZO 
PEDRO PAULO FERNANDES 
RODRIGO TABORDA 
PEDRO PERDONCINI 

LEANDRO TOTTI 
LEO RUFINO 
ADALBERTO JARDIM 
GUSTAVO TEIXEIRA 
THIAGO RIZZO 
VICTOR FRANZONI 
MAICON RONCEN 
LUIZ LOPES 
DANILO ALAMINI 
VINICIUS PALMA 
MARCIO GIORDANO 
DIOGO MOSCATO 
HUGO CIBIEN 
BERNARDO CARDOSO 
FABIO FOGAÇA 
BIA FIGUEIREDO 
KLEBER ELETRIC 

VW 
MB 
MB 
VW 
VW 
IVE 
MB 
VOL 
MB 
IVE 
VW 
VW 
MB 
IVE 
MB 
SCA 
MB 
IVE 
MB 
VOL 
MB 

IVE 
MB 
MB 
SCA 
VW 
MB 
MB 
MB 
VW 
VW 
MB 
IVE 
VOL 
IVE 
MB 
MB 
SCA 

Class 

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
P 
E 
E 
E 

P 
E 
P 
E 
P 
P 
E 
P 
P 
E 
E 
E 
E 
E 
P 
E 
E 

Lps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

7 
6 
4 
4 
3 
1 
1 

12 
12 
12 

Total Tm 

23:00.198 
23:07.483 
23:08.110 
23:12.463 
23:12.705 
23:13.028 
23:14.631 
23:22.383 
23:26.336 
23:41.179 
23:54.770 
23:59.976 
24:02.065 
24:03.706 
24:08.021 
24:21.030 
24:24.694 
24:53.508 
24:54.739 
25:19.611 
20:16.020 

14:10.653 
12:33.253 
7:55.247 
8:19.552 
5:59.528 
2:02.142 
3:27.217 

23:21.644 
23:30.273 
23:59.067 

Diff 

7.285 
7.912 

12.265 
12.507 
12.830 
14.433 
22.185 
26.138 
40.981 
54.572 
59.778 

1:01.867 
1:03.508 
1:07.823 
1:20.832 
1:24.496 
1:53.310 
1:54.541 
2:19.413 

2 Laps 

5 Laps 
6 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

11 Laps 
11 Laps 

DQ 
DQ 
DQ 

Gap 

7.285 
0.627 
4.353 
0.242 
0.323 
1.603 
7.752 
3.953 

14.843 
13.591 
5.206 
2.089 
1.641 
4.315 

13.009 
3.664 

28.814 
1.231 

24.872 
2 Laps 

3 Laps 
1 Lap 

2 Laps 
24.305 
1 Lap 

2 Laps 
1:25.075 

Best Tm 

1:53.847 
1:53.728 
1:54.727 
1:54.885 
1:53.966 
1:54.270 
1:55.235 
1:55.635 
1:56.091 
1:55.011 
1:56.432 
1:56.546 
1:57.471 
1:56.582 
1:56.683 
1:58.680 
1:57.755 
1:54.414 
1:55.934 
1:56.215 
1:56.316 

1:54.640 
1:57.388 
1:56.309 
1:59.060 
1:56.673 
1:58.572 

1:55.100 
1:54.914 
1:56.556 

BS1 

42.494 
42.575 
43.021 
42.898 
42.837 
43.048 
42.952 
43.208 
43.284 
43.142 
43.370 
43.464 
43.885 
44.273 
43.165 
43.509 
44.245 
42.676 
43.623 
43.285 
42.993 

42.743 
43.625 
43.457 
44.644 
43.839 
42.890 
48.181 

42.994 
42.949 
43.524 

BS2 

44.208 
44.151 
44.436 
44.466 
44.160 
44.040 
44.637 
44.673 
45.252 
44.548 
45.584 
45.390 
45.627 
45.240 
45.653 
46.450 
45.450 
44.319 
44.631 
45.287 
45.762 

44.542 
45.711 
45.043 
45.999 
45.408 
46.526 
45.622 

44.373 
44.840 
45.187 

BS3 

26.851 
26.982 
27.102 
27.162 
26.869 
26.813 
27.052 
27.318 
27.331 
27.157 
27.274 
27.185 
27.265 
27.069 
27.459 
28.317 
27.610 
27.241 
27.510 
27.338 
27.526 

27.120 
27.782 
27.385 
28.377 
27.426 
26.849 
27.645 

27.056 
27.075 
27.126 

Sorted on Laps

#111 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA - DECISÃO 18 

Margin of Victory 

7.285 

Avg. Speed 

120,035 

Best Lap Tm 

1:53.728 

Best Speed 

121,395 

Best Lap by 

15 - ROBERVAL ANDRADE 

Printed: 08/12/2024 18:20:31 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK / COPA HB20 
COPA TRUCK 

Corrida 2 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 15:12:31 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

08/12/2024 14:43 
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